
Smlouva o poskytování služeb 
Strana 1 (celkem 19) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel č. 1 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

Objednatel č. 2 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX

Dům zahraniční spolupráce 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

61386839 
CZ61386839 
Mgr. Michalem Uhlem, statutárním zástupcem 

(společně dále také jen „Objednatel“) 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  Hotel Passage a.s. 
Sídlo:  Lidická 702/23, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 01750062 
DIČ: CZ01750062 
Zastoupen: Ing. Milan Pangrác, předseda představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba:  

vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7612 

100053222/0800 

Lidická 702/23, Veveří, 602 00 Brno 

XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,
e-mail:  XXXXXXXXX

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Konference ICRI 2022 – konferenční prostory, 
cateringové a ubytovací služby (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
rozhodl o výběru Poskytovatele ke splnění Veřejné zakázky.  

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“). Objednatel je příjemcem dotace z programu Horizon Europe, výzva HORIZON-INFRA-
2021-ICRI-IBA (dále jen „Projekt“). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, 

mailto:petra.svobodova@hotelpassage.eu


Smlouva o poskytování služeb 
Strana 2 (celkem 19) 

ať už na straně Objednatele či Poskytovatele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení sankcí 
Objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly Projektu. Škoda, která může Objednateli 
neplněním povinností Smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, tak může i přesáhnout cenu 
poskytování služeb. 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 3 (celkem 19) 

Účel Smlouvy 

I. 1) Účelem Smlouvy je zajištění komplexních služeb nezbytných pro konání mezinárodní konference 

International Conference on Research Infrastructures 2022, týkající se problematiky výzkumných 

infrastruktur (dále jen „ICRI 2022“ nebo také „Konference“) pořádané ve dnech 19. – 21. 10. 2022 v Brně 

ve spolupráci s Masarykovou univerzitou (dále jen „MU“).  

I. 2) ICRI je pravidelná mezinárodní konference v oblasti výzkumných infrastruktur, která se koná každé dva 

roky. Jednou v zemích Evropské unie, jednou v mimoevropských zemích. Předchozí ICRI konference 

se uskutečnily v následujících městech: 2012 – Kodaň, 2014 – Atény, 2016 – Kapské město, 2018 – 

Vídeň, 2021 – online/Kanada (z důvodu COVIDu). Brněnskou ICRI konferenci pořádá Evropská komise 

ve spolupráci s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Masarykovou univerzitou a CEITEC 

v rámci českého předsednictví v Evropské unii. Konference se bude účastnit na 450 delegátů (zástupců 

příslušných ministerstev a státních agentur s odpovědností za oblast výzkumných infrastruktur a také 

zástupců managementu výzkumných infrastruktur) z celého světa. Většina účastníků bude 

zahraničních, a proto je kladen důraz na vysokou kvalitu poskytovaných služeb.  

I. 3) Dílčím cílem Smlouvy je zabezpečení udržitelnosti po celou dobu konání konference v souladu se 

Strategickým záměrem MU, a to zejména: 

I. 3) a) předcházením vzniku a minimalizací odpadů v průběhu konání konference, 

I. 3) b) nákupem čerstvých, lokálních a sezónních potravin a 

I. 3) c) nákupem potravin pocházejících z ekologické produkce. 

I. 4) Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti 

výslovně utvrzuje, že 

I. 4) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností, 

I. 4) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí a 

I. 4) c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou sjednány, 

dostatečné předchozí zkušenosti. 

I. 4) d) Objednatel výslovně utvrzuje, že zajištění audiovizuálních služeb není součástí této Smlouvy. 

Předmět smlouvy 

II. 1) Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat Služby a s tím související závazky, a to 

řádně, s náležitou odbornou péčí a v rozsahu nezbytném pro naplnění Účelu Smlouvy. Objednatel se 

za to zavazuje Poskytovateli platit Cenu. 

II. 2) Poskytovatel zajistí zejména následující: 

II. 2) a) pronájem reprezentativních prostor včetně souvisejícího technického vybavení,

II. 2) b) cateringové služby a

II. 2) c) ubytovací služby, to vše je specifikováno v příloze č. 1 Smlouvy (dále také jen „Předmět smlouvy“,

„Příloha č. 1“ nebo „Služby“). 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 4 (celkem 19) 

II. 3) Poskytovatel bere na vědomí, že Služby dle ust. II. 2) Smlouvy bude poskytovat až pro 450 osob dle 

skutečného počtu přihlášených; Objednatel uhradí Skutečnou Cenu dle počtu osob, pro něž budou 

služby poskytovány a dle skutečné spotřeby nápojů v souladu s ust. IV. 4) Smlouvy. 

Podmínky plnění Předmětu smlouvy 

III. 1) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat řádně a včas. 

III. 2) Poskytovatel odpovídá za poskytované služby, tak aby plnily Účel a dílčí cíle Smlouvy dle čl. I Smlouvy. 

III. 3) Poskytovatel je povinen zajistit v místě plnění přítomnost osoby, která bude Objednateli k dispozici pro 

řešení případných problémů, vad a požadavků Objednatele (dále jen „Odpovědná osoba“), a to po 

celou dobu trvání Konference.  

III. 4) Poskytovatel se zavazuje postupovat v součinnosti s Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, 

připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro 

splnění předmětu této smlouvy a naplnění jejího účelu, uskuteční právně konformním způsobem a s 

náležitou odbornou péčí.  

III. 5) Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu známy anebo 

které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou plnění předmětu smlouvy 

negativně ovlivnit či zmařit. 

III. 6) Poskytovatel je povinen zajistit při poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků dodržení 

veškerých bezpečnostních a hygienických opatření, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 

právními předpisy. Dále je Poskytovatel povinen provést pro všechny své pracovníky poskytující služby 

a plnící další související závazky vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární 

ochraně. 

III. 7) Cateringové služby 

Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytování cateringových služeb v souladu se zásadami společensky 

a environmentálně odpovědného zadávání, zejména tak aby bylo co nejvíce z nabízeného jídla dle 

Přílohy č. 1 Smlouvy ze sezónních či lokálních potravin či potravin s certifikací Fairtrade či obdobnou. 

III. 8) Ubytovací služby 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat ubytovací služby pro organizátory v rozsahu dle Přílohy č. 1 

Smlouvy. 

III. 9) Podmínky ubytovacích služeb pro účastníky (delegáty) Konference 

III. 9) a) Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytovací služby účastníkům (delegátům) Konference

v souladu s platebními podmínkami a údaji dle jeho nabídky, která je přílohou č. 2 Smlouvy – 

Ubytovací služby (dále jen „Příloha č. 2“). 

1. Smluvní strany prohlašují, že cena za ubytovací služby pro účastníky (delegáty) Konference

uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy je závazná. V případě nepředvídatelných výchylek cen

finančního trhu jsou Smluvní strany oprávněny dohodnout úpravu ceny. Pro takovou úpravu ceny

je nutná písemná forma.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účastníkům (delegátům) Konference elektronický přístup

do rezervačního systému, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak.

III. 10) Čas poskytovaných služeb 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 5 (celkem 19) 

III. 10) a) Zahájení poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků

1. Poskytovatel je povinen zahájit přípravy a poskytování služeb a plnění dalších souvisejících

závazků tak, aby konference a všechny její jednotlivé části probíhaly dle požadavků Objednatele

dle přílohy č. 1 této Smlouvy.

2. Konference se bude konat ve dnech 19. až 21. 10. 2022. Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit

veškeré prostory dne 18. 10. 2022 k zajištění přípravy Objednatele.

3. Prodlení Poskytovatele se zahájením poskytováním služeb a s plněním dalších souvisejících

závazků se považuje za podstatné porušení smlouvy.

III. 10) b) Místo poskytování Služeb

1. Místo poskytování Služeb zajistí Poskytovatel.

2. Poskytovatel se zavazuje, že místo poskytování Služeb se bude nacházet v okruhu vzdáleném

nejdále 1 km vzdušnou čarou od budovy sídla Objednatele, tj. Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77

Brno.

3. Poskytovatel je povinen zajistit, aby prostory pro catering, Konferenční místnost a Paralelní

konferenční místnosti 1 až 4 dle přílohy č. 1 Smlouvy, ve kterých se bude konat konference byly

v bezprostřední vzdálenosti od sebe, vzdálené v maximální pěší vzdálenosti 2 až 5 minut dle

mapy.cz.

Cena a platební podmínky 

IV. 1) Cena je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.  Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

IV. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že jednotkové sazby dle Přílohy č. 1 Smlouvy jsou nejvýše přípustnými. 

Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové sazby obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné 

a včasné poskytování Služeb včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, 

o nichž lze během plnění Smlouvy uvažovat.

IV. 3) Poskytovatel je oprávněn k jednotkovým sazbám dle Přílohy č. 1 Smlouvy připočíst DPH ve výši 

stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den poskytování 

Služeb. 

IV. 4) Skutečná Cena 

IV. 4) a) Cena bude Objednatelem hrazena dle skutečného počtu účastníků konference a dle skutečné

spotřeby nápojů (dále jen „Skutečná Cena“), který si Objednatel vyhrazuje upřesnit nejpozději 14 

dnů před zahájením poskytování Služeb, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto 

jinak. 

IV. 4) b) Pro účely stanovení Skutečné ceny k úhradě jsou rozhodující ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.

IV. 4) c) Kalkulaci Skutečné Ceny se Poskytovatel zavazuje odeslat Objednateli nejpozději do 14 pracovních

dní od ukončení konference. 

IV. 4) d) Objednatel je povinen odsouhlasit kalkulaci nejpozději do 14 pracovních dní od doručení, nebude-li

mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

IV. 5) Platební podmínky 

IV. 5) a) Právo na zaplacení Skutečné Ceny vzniká Poskytovateli odsouhlasením kalkulace Skutečné Ceny



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 6 (celkem 19) 

smluvními stranami, na základě které bude Poskytovatelem vystaven daňový doklad (dále jen 

„Faktura“). Závazný pokyn ke způsobu fakturace udělí Objednatel Poskytovateli včas v průběhu 

poskytování Služeb. 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

IV. 5) c) Skutečná Cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, 

má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 

Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 

Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

3. uvedení názvu a registračního čísla Projektu: „International Conference on Research

Infrastructures (ICRI) 2022 in Brno“, reg. č. 101051287

4. uvedení informace o lhůtě splatnosti,

5. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele,

6. přílohou Faktury bude odsouhlasená kalkulace poskytnutých Služeb.

IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 

lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel 

v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, odpovídá 

Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 7) V případě, že 

IV. 7) a) úhrada Ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

IV. 7) b) číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 

obdobně. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

V. 1) V případě zrušení poskytování služeb Poskytovatelem v době kratší než 30 dnů před sjednaným 

termínem Konference, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

1.000.000,- Kč. 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 7 (celkem 19) 

V. 2) V případě nefunkčnosti technického vybavení vymezeného v příloze č. 1 Smlouvy, je Poskytovatel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu. 

V. 3) V případě, že nebude druhové složení poskytovaných cateringových služeb odpovídat požadavkům 

Objednatele vymezeným v příloze č. 1 Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit zejména slevu ze 

Skutečné Ceny ve výši 3000,- kč za každou vadnou položku dle Přílohy č. 1 Smlouvy. 

V. 4) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle ust. IV. 5) b) Smlouvy se Objednatel zavazuje 

Poskytovateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky 

z neuhrazené faktury. 

V. 5) V případě prodlení Poskytovatele s kalkulací dle ust. IV. 4) c) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje 

Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

V. 6) V případě nedodržení povinnosti dle ust. III. 3) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý den, kdy byla tato povinnost porušena. 

V. 7) V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb dle ust. III. 9) a) Smlouvy se Poskytovatel 

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé prodlení. 

V. 8) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 

Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Poskytovatele za 

Objednatelem. 

V. 9) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 

povinnosti Poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 

snížena rozhodnutím soudu. 

V. 10) Poskytovatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 

utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 

překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). 

O vzniku Vyšší moci je Poskytovatel povinen Objednatele bezodkladně informovat a prokázat ji.   

Účinnost Smlouvy; Opce 

VI. 1) Účinnost Smlouvy 

VI. 1) a) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

VI. 1) b) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní

Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění 

zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za 

ne/uveřejnění smlouvy. 

VI. 2) Opce 

VI. 2) a) Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel poskytne za podmínek stanovených Smlouvou na žádost

Objednatele Opci. Objednatel se za to zavazuje zaplatit sjednanou opční odměnu. 

VI. 2) b) Součástí Opce budou závazky spočívající zejména poskytování dalších cateringových a ubytovacích

služeb nebo služeb souvisejících s pronájmem prostor. 

VI. 2) c) Smluvní strany se dohodly, že Opce bude provedena přiměřeně v souladu s podmínkami, které jsou

sjednány Smlouvou pro Služby, není-li výslovně sjednáno jinak. 

VI. 2) d) Účinnost Opce Smluvní strany sjednají uzavřením opčního dodatku ke Smlouvě.



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 8 (celkem 19) 

Některá ustanovení o odstoupení od Smlouvy a výpovědi 

VII. 1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže 

uvedených podmínek.  

VII. 1) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Závazky pak

zanikají doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedeno jinak. 

VII. 1) b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět v případě podstatného

porušení Smlouvy Objednatelem. 

VII. 1) c) Výpověď musí mít písemnou formu.

VII. 2) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že bude v souladu s právními předpisy, 

zejména vládními či jinými usnesení, rozhodnuto o opatřeních vylučujících konání konference. 

Poskytovatel není oprávněn v takovém případě požadovat žádnou úhradu ani kompenzaci. 

VII. 3) Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé Smluvní straně. 

VII. 4) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po 

zrušení Smlouvy, trvají i přes zrušení Smlouvy. 

Závěrečná ujednání 

VIII. 1) Uzavření a uveřejnění Smlouvy 

VIII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými

průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních 

stran. 

VIII. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to

včetně případných dodatků. 

VIII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 

Poskytovatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy 

je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků 

ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny 

i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 

osoby. 

VIII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Smlouvy. 

VIII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VIII. 5) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn 

převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

VIII. 6) Další povinnosti Poskytovatele v souvislosti s Projektem 

Poskytovatel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 9 (celkem 19) 

veškeré potřebné péče zavazuje: 

1. archivovat nejméně 15 let ode dne uzavření Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené

v souvislosti s plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přístup; po

uplynutí této doby je Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Poskytovatele bezplatně převzít;

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je

Poskytovatel povinen zavázat i svoje subdodavatele.

VIII. 7) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Objednatel. 

VIII. 8) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

Masarykova univerzita,  

Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka, 

za Objednatele 

(podepsáno elektronicky 05.01.2021) 

Hotel Passage a.s.,  

Ing. Milan Pangrác, předseda představenstva 

za Poskytovatele 

Dům zahraniční spolupráce,  Mgr. 

Michal Uhl, statutární zástupce za 

Objednatele 

(podepsáno elektronicky 06.01.2021) 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 10 (celkem 19) 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu smlouvy 

v Kč bez DPH

351 495 Kč

1 368 505 Kč

30 000 Kč

1 750 000 Kč

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu smlouvy

Příloha č. 1 Smlouvy, Specifikace požadovaného plnění a cenová kalkulace, je zpracována ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. 

Pole, u kterých zadavatel připouští jejich úpravu resp. je povinností účastníka tato pole vyplnit, jsou vyznačena žlutě a je možno do nich 

vepisovat. Všechna ostatní pole jsou pro úpravy či doplnění uzamčena a účastníci nejsou oprávněni tato pole jakkoliv měnit či doplňovat.

C) Ubytování

Pokyny k vyplňování jednotlivých listů:

Specifikace požadovaného plnění a cenová kalkulace služeb pro ICRI 2022

A) Pronájem konferenčních a jiných prostor

B) Cateringové služby

Celková cena služeb v Kč bez DPH

Pokud se v zadávacích podmínkách, zejména pak v technických podmínkách, vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, která vedou ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 

dodavatelů nebo určitých výrobků, případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se jen o specifický 

způsob vymezení předpokládané charakteristiky zboží či služby a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné 

řešení.



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 11 (celkem 19) 

Položka
Cena celkem za položku v 

Kč bez DPH

Prostor musí zahrnovat místo pro podium, 

sezení, doplňkové obrazovky, produkční tým 

a techniku + možnost volného procházení 

mezi účastníky (potřeba pohybu kamer 

(streamování) - ulička mezi sezením a po 

krajích místnosti)

Kapacita min. 450 míst, sezení v "divadelním 

uspořádání". (Nutná přímá viditelnost 

speakerů všemi účastníky.

Podium - kapacita minimálně 7 speakerů 

(sedící v křeslech, malý stoleček mezi nimi) + 

řečnický pult

Wi-fi s vysokorychlostním připojením (pro 

účastníky), pevné připojení internetu 

kabelem pro potřeby streamingu, produkci 

audiovizuálního systému aj. 

Regulovatelná klimatizace

Regulované zónové osvětlení místnosti 

(osvětlení pódia)

Audiovizuální technika zajištěna externím 

dodavatelem - není součástí tohoto 

výběrového řízení.

Kapacita 120 - 150 míst, sezení v 

"divadelním uspořádání". 

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Regulovatelná klimatizace

Audiovizuální technika zajištěna externím 

dodavatelem - není součástí tohoto 

výběrového řízení.

V případě, že je tato místnost využita pro 

"Konferenční místnost" ve dnech 19. a 21. 10. 

2022 - příprava a úklid budou přizpůsobeny 

programu akce místnosti dle programu akce.

Kapacita 120 - 150 míst, sezení v 

"divadelním uspořádání". 

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Regulovatelná klimatizace

Audiovizuální technika zajištěna externím 

dodavatelem - není součástí tohoto 

výběrového řízení.

V případě, že je tato místnost využita pro 

"Konferenční místnost" ve dnech 19. a 21. 10. 

2022 - příprava a úklid budou přizpůsobeny 

programu akce místnosti dle programu akce.

Níže jsou uvedeny minimální požadavky Zadavatele (Objednatele) na prostory, ve kterých bude poptávaná konference probíhat. Audiovizuální technika není součástí 

tohoto výběrového řízení a bude dodána externím dodavatelem.

A) Pronájem konferenčních a jiných prostor

Paralelní konferenční místnost 1

Konferenční místnost 

(Plenary sessions)

Příprava prostor:

18. 10. 2022 (celý den)

K dispozici: 

19. 10. 2022 (od 08:00 do 19:00)

21. 10. 2022 (od 8:00 do 18:00)

Úklid prostor:

21. 10. 2022 (od 18:00 do 20:00)

(Pozn. V místnosti bude častěji potřeba změna 

rozestavení vzhledem k programu akce)

19. 10. 2022 - od rána kulatý stůl (ženeva) 100 

osob

- přestěhování během oběda

19. 10. 2022 - po obědě - 450 osob divadlo + 

podium

21. 10. 2022 - od rána - 450 osob divadlo + 

podium

+ případné využití pro paralelní sekce 20. 10.

2021

Paralelní konferenční místnost 2

Příprava prostor:

19. 10. 2022 (celý den)

K dispozici: 

20. 10. 2022 (od 08:00 do 19:00)

Úklid prostor:

21. 10. 2022

Příprava prostor:

19. 10. 2022 (celý den)

K dispozici: 

20. 10. 2022 (od 08:00 do 19:00)

Úklid prostor:

21. 10. 2022 

200 000 Kč

45 000 Kč

45 000 Kč



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 12 (celkem 19) 

Kapacita 120 - 150 míst, sezení v 

"divadelním uspořádání". 

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Regulovatelná klimatizace

Audiovizuální technika zajištěna externím 

dodavatelem - není součástí tohoto 

výběrového řízení.

V případě, že je tato místnost využita pro 

"Konferenční místnost" ve dnech 19. a 21. 10. 

2022 - příprava a úklid budou přizpůsobeny 

programu akce místnosti dle programu akce.

Kapacita 120 - 150 míst, sezení v 

"divadelním uspořádání". Možnost rozdělení 

počtu účastníků do více menších místností 

(3x 50os.)

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Regulovatelná klimatizace

Audiovizuální technika zajištěna externím 

dodavatelem - není součástí tohoto 

výběrového řízení.

V případě, že je tato místnost využita pro 

"Konferenční místnost" ve dnech 19. a 21. 10. 

2022 - příprava a úklid budou přizpůsobeny 

programu akce místnosti dle programu akce.

Kapacita 20 míst, sezení v "O" uspořádání 

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Regulovatelná klimatizace

Audiovizuální technika zajištěna externím 

dodavatelem - není součástí tohoto 

výběrového řízení.

Místnost o velikosti min. pro 15 osob a 

dostatečné ploše pro technické zázemí, 

propagační materiály a další.

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Laserová tiskárna

Kávovar

Tech. obsluha k dispozici na zavolání

Dostatečný počet elektrických zásuvek 230V

Kapacita 5 míst

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Regulovatelná klimatizace

2x stůl a 2x židle

Místnost pro přípravu speakerů

Příprava prostor:

19. 10. 2022 (celý den)

K dispozici: 

20. 10. 2022 (od 08:00 do 19:00)

Úklid prostor:

21. 10. 2022

Příprava prostor:

19. 10. 2022 (celý den)

K dispozici: 

20. 10. 2022 (od 08:00 do 19:00)

Úklid prostor:

21. 10. 2022

Zázemí pro organizátory akce
K dispozici:

18. - 21. 10. 2022 (celé dny)

Paralelní konferenční místnost 3

0 Kč

8 000 Kč

45 000 Kč

0 KčParalelní konferenční místnost 4

Zasedací místnost

K dispozici: 

19. 10. 2022 (od 8:00 do 19:00)

20. 10. 2022 (od 8:00 do 19:00)

21. 10. 2022 (od 8:00 do 12:00)

Úklid prostor:

21. 10. 2022 (od 14:00 do 20:00)

K dispozici:

19. 10. 2022 od 12:00 do 20:00

 20. 10. 2022 od 8:00 do 20:00

21. 10. 2022 od 8:00 do 12:00

0 Kč



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 13 (celkem 19) 

Umístění v prostorách v těsné blízkosti konf. 

prostor (registrační stoly, židle 6x, velká 

magetická tabule pro možnot umístění 

aktuálních informací + magnety) 

Navigační systém - 

vchod/registrace/konfereční prostory )

Wi-fi s vysokorychlostním připojením 

Velikost prostoru odpovídající počtu 

účastníků konference a požadavku na 

plynulost registrace

Dostatečný počet elektrických zásuvek 230V 

Prostor pro prezentační stánky (10x) 

V prostorách před konferenčními 

místnostmi, případně v prostorách pro 

catering (stánek = stůl, 2x židle, el. přípojka, 

wifi)

K dispozici:

19. 10. 2022 od 07:00 do 19:00

 20. 10. 2022 od 08:00 do 19:00

21. 10. 2022 od 08:00 do 12:00

0 Kč

Prostor o dostatečné velikosti a vybavení 

pro pořádání coffee breaks pro min. 450 

osob

Po celé trvání konference, v těsné blízkosti 

konf. prostor.

Prostor pro uspořádání rautových obědů 

pro min. 450 osob (sezení/stání = 50/50)
Po dobu obědů (3x) 

Šatna K dispozici po celou dobu konference. 0 Kč

Parkovací stání

Vyhrazení 10x parkovací místo po celou 

dobu trvání konference (zejména pro 

potřeby organizátorů)

K dispozici po celou dobu příprav, konání a 

úklidu konference.
0 Kč

2x  technik mimo konf. místnost (zajištění 

hladkého průběhu techniky zajištěné 

hotelem - wi-fi, kávovary, tiskárny, ...) + 

kooperace s produkční firmou dodávající 

audiovisuální techniku

1x kontaktní osoba (kompetentní) pro 

řešení případných změn v programu, 

cateringu, ubytování, nečekaných událostí

1x obsluha šatny

Zajištění případné rychlé změny inventáře 

prostor - změna rozestavení, ... (stěhování, 

atd.)

351 495 Kč

Personální zajištění
Po celou dobu příprav, trvání a úklid 

konference
8 495 Kč

Prostory cateringu

Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel (účastník) dodávky či služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich 

poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele (účastníka) v případě zadání veřejné zakázky závazné.

Prostor registrace

K dispozici:

19. 10. 2022 od 07:00 do 19:00

 20. 10. 2022 od 8:00 do 19:00

21. 10. 2022 od 8:00 do 12:00

Celková cena pronájmu konferenčních a jiných prostor v Kč bez DPH

0 Kč

0 Kč



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 14 (celkem 19) 

1 porce/ jednotka

(minimální požadované 

množství)

Počet Ks / 

porcí

Cena za 

jednotku/ porci v 

Kč bez DPH 

Cena celkem za položku v Kč 

bez DPH

7 g 100 35 Kč 3 500 Kč

1 porce 50 35 Kč 1 750 Kč

5l 16 80 Kč 1 280 Kč

25 g 400 35 Kč 14 000 Kč

50g 100 45 Kč 4 500 Kč

0,25 l 260 30 Kč 7 800 Kč

0,25 l 190 30 Kč 5 700 Kč

100 g 450 115 Kč 51 750 Kč

90 g 450 145 Kč 65 250 Kč

75 g 225 105 Kč 23 625 Kč

80 g 575 40 Kč 23 000 Kč

80 g 575 40 Kč 23 000 Kč

50g 450 40 Kč 18 000 Kč

35 g 550 35 Kč 19 250 Kč

5l 80 80 Kč 6 400 Kč

1 porce 290 35 Kč 10 150 Kč

7 g 450 35 Kč 15 750 Kč

7 g 450 35 Kč 15 750 Kč

1 porce 290 35 Kč 10 150 Kč

5l 80 80 Kč 6 400 Kč

25 g 2030 45 Kč 91 350 Kč

50 g 450 45 Kč 20 250 Kč

7 g 450 35 Kč 15 750 Kč

1 porce 290 35 Kč 10 150 Kč

5l 80 80 Kč 6 400 Kč

50 g 450 45 Kč 20 250 Kč

80 g 900 35 Kč 31 500 Kč

0,25 l 260 30 Kč 7 800 Kč

0,25 l 190 30 Kč 5 700 Kč

100 g 340 145 Kč 49 300 Kč

90 g 450 115 Kč 51 750 Kč

75 g 280 105 Kč 29 400 Kč

80 g 510 40 Kč 20 400 Kč

80 g 400 40 Kč 16 000 Kč

50g 280 40 Kč 11 200 Kč

35 g 560 35 Kč 19 600 Kč

5l 80 80 Kč 6 400 Kč

1 porce 290 35 Kč 10 150 Kč

7 g 450 35 Kč 15 750 Kč

7 g 450 35 Kč 15 750 Kč

1 porce 290 35 Kč 10 150 Kč

5l 80 80 Kč 6 400 Kč

25 g 2030 45 Kč 91 350 Kč

80 g 450 45 Kč 20 250 Kč

B) Cateringové služby 19. - 21. 10. 2022

Položka

19.10.2022

Polévka - Česnečka

Coffee Break č. 2

(15:30 - 16:00)

(45O osob)

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Variantně složený studený bufet

Kanapky variantně složené (šunkové, sýrové)

Ovocné misky (sezónní ovoce)

20.10.2022

Coffee Break č. 3

(10:30 - 11:00)

(45O osob)

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Variantně složený studený bufet

Ovocné misky (sezónní ovoce)

Čajové pečivo (např. svatební tvarohové koláčky s 

drobenkou, ovocný táč)

Obědový Raut č. 2

(12:30 - 14:00)

(45O osob)

Polévka - Hráškový krém (vegetariánská)

Variantně složený teplý bufet

Variantně složený studený bufet

Hovězí svíčková s variací knedlíků

Vepřová panenka s pepřovou omáčkou

Houbové rizoto (vegetariánské)

Přílohy

Pečené brambůrky ve slupce

Pošírovaná zelenina

Variantně složený studený bufet

Mísa krájené zeleniny (paprika, okurek, rajče, salát, …)

Dezert

Moravské lívanečky s tvarohem a vyšlehanou smetanou

Nápoje k obědovému rautu

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Kanapky variantně složené (šunkové, sýrové)

Zeleninové misky 

Coffee Break č. 4

(15:30 - 16:00)

(45O osob)

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Polévka - Dýňová (vegetariánská)

Pečené pikantní kuřecí paličky

Pečený filet ze pstruha na másle

Obědový Raut č. 1

(12:30 - 14:00)

(45O osob)

Polévka - Zelňačka

Variantně složený teplý bufet

Čokoládové šálky s ovocem a pařížským krémem

Mísa krájené zeleniny (paprika, okurek, rajče, salát, …)

Rajčatové lasagne (vegetariánské)

Přílohy

Pošírovaná zelenina

Bramborová kaše s máslem

Dezert

Nápoje k obědovému rautu

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby.

Coffee Break č. 1

(10:30 - 11:00)

(100 osob)

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Variantně složený studený bufet

Čajové pečivo

Ovocné misky (sezónní ovoce)

Variantně složený studený bufet



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 15 (celkem 19) 

7 g 450 35 Kč 15 750 Kč

1 porce 290 35 Kč 10 150 Kč

5l 80 80 Kč 6 400 Kč

50 g 450 45 Kč 20 250 Kč

80 g 900 35 Kč 31 500 Kč

0,25 l 260 30 Kč 7 800 Kč

0,25 l 190 30 Kč 5 700 Kč

80 g 560 115 Kč 64 400 Kč

100 g 250 145 Kč 36 250 Kč

100 g 280 105 Kč 29 400 Kč

80 g 450 40 Kč 18 000 Kč

80 g 450 40 Kč 18 000 Kč

80 g 340 40 Kč 13 600 Kč

80ml 560 35 Kč 19 600 Kč

5l 80 80 Kč 6 400 Kč

1 porce 290 35 Kč 10 150 Kč

7 g 450 35 Kč 15 750 Kč

1 239 105 Kč

Cena celkem za položku v Kč 

bez DPH

Halal dieta 45 250 Kč

Vegan dieta 0 Kč

Košér dieta 84 150 Kč

129 400 Kč

Cena celkem za položku v Kč 

bez DPH

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

1 368 505 Kč

Popis podávaných pokrmů vč. zvýraznění alergenů v anglickém jazyce

Polévka - Boršč  

Nápoje k obědovému rautu

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Cena cateringu v Kč bez DPH

21.10.2022

Coffee Break č. 5

(10:30 - 11:00)

(45O osob)

Káva espresso + smetana/rostlinný ekvivalent (vegan)

Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron

Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy - z toho 

1x bez citrusů)

Variantně složený studený bufet

Ovocné misky (sezónní ovoce)

Čajové pečivo (jablečný smetanový koláč, povidlový koláč )

Smažené kuřecí nugety

Hovězí líčka na koř.zelenině a červen.víně

Těstovinový salát se zeleninou (vegetariánský)

Přílohy

Bramborovo-dýňové pyré

Pošírovaná zelenina

Přírodní bramborový salát 

Dezert

Malý zmrzlinový pohár (2 druhy zmrzliny, ovoce, krém)

Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel (účastník) dodávky či služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich poskytnutí 

požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele (účastníka) v případě zadání veřejné zakázky závazné.

Položka

Další související 

služby

Zajištění potřebného rautového, cateringového nábytku a inventáře, a dále personální zajištění cateringu a obsluhy 

účastníků konference v rozsahu a množství odpovídajícímu obvyklé praxi a s přihlédnutím k charakteru, účelu a zaměření 

konference.

Scarting  bistro stolů a dekorace cateringu v MUNI barvách (tmavě modrá, bílá, černá)

Cena za další související služby v Kč bez DPH

Celková cena cateringu, speciálních diet a dalších souvisejících služeb v Kč bez DPH

Položka

Zajištění minimálně 15 porcí jídel v halal kvalitě pro každý jednotlivý obědový raut a coffee break

Zajištění minimálně 50 porcí jídel pro vegany pro každý jednotlivý obědový raut a coffee break

Zajištění minimálně 15 porcí jídel v úpravě košér pro každý jednotlivý obědový raut a coffee break 

Cena za speciální diety v Kč bez DPH

Další související služby

Speciální diety (počty budou případně upřesněny na základě registrace účastníků)

Obědový raut č. 3  

(12:30 - 14:00)

(45O osob)

Polévka - Zeleninová Minestrone

Variantně složený teplý bufet



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 16 (celkem 19) 

Položka
Cena za 1x jednolůžkový 

pokoj v Kč bez DPH

Ubytování v jednolůžkovém nekuřáckém 

pokoji

Ubytování v místě konání konference 

Min. čtyřvězdičkový standard

Wi-fi vysokorychlostní připojení

TV, klimatizace

Snídaně formou bufetu součástí ceny 

ubytování

Cena v Kč bez DPH

2 000 Kč

10 000 Kč

30 000 Kč

C) Ubytování

Níže jsou uvedeny minimální požadavky Zadavatele (Objednatele) na ubytovací služby. Ubytovací služby pro účastníky (delegáty) jsou stanoveny v příloze č. 2 

Smlouvy.

Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel (účastníka) dodávky či služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za 

jejich poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele (účastníka) v případě zadání veřejné zakázky závazné.

Ubytování organizátorů

2 000 Kč

Celková cena ubytování (5x jednolůžkový pokoj/3x noc) v Kč bez DPH

Cena 5x jednolůžkový pokoj pro organizátory/1x noc

Cena 1x jednolůžkový pokoj pro organizátory/1x noc

Pokoj pro organizátory 
Ubytování organizátorů je hrazeno ze 

zdrojů organizátora.



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 17 (celkem 19) 

Příloha č. 2 – Ubytovací služby pro účastníky (delegáty) 

UBYTOVACÍ SLUŽBY 

Minimální požadavky na 
ubytování 

Typ pokoje Počet pokojů 
daného typu 

k dispozici pro 
účastníky (delegáty) 

Konference 

Cena v Kč bez 
DPH za 1 pokoj 

Min. čtyřhvězdičkový standard 

Ubytování v hotelu, kde se 
koná konference  

Ubytování v nekuřáckém 
pokoji 

Wi-fi vysokorychlostní připojení 

TV, klimatizace 

Snídaně formou bufetu 
součástí ceny ubytování 

Standard pokoj 
jednolůžkový 

69 3 100 Kč bez DPH 

Executive Suite 
jednolůžkový 

13 3 600 Kč bez DPH 

Executive Suite 
jednolůžkový 

14 4 100 Kč bez DPH 

V+W Suite 1 7 000 Kč bez DPH 

CHIRON Suite 1 13 000 Kč bez DPH 

* Objednatel výslovně utvrzuje, že ubytování účastníků (delegátů) Konference není součástí této Smlouvy a není
hrazeno Objednatelem (mimo počet pokojů, který je uveden v příloze č. 1 Smlouvy).



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 18 (celkem 19) 

Příloha č. 3 – Storno podmínky 

Do 21. 8. 2022 0 % z ceny za pronájem konferenčních a jiných prostor dle Přílohy č. 1 Smlouvy. 

Od 22. 8. 2022 50 % z ceny za pronájem konferenčních a jiných prostor dle Přílohy č. 1 Smlouvy. 

Od 19. 9. 2022 100 % z ceny za pronájem konferenčních a jiných prostor dle Přílohy č. 1 Smlouvy. 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 19 (celkem 19) 

Příloha č. 4 – Opatření na udržitelnost 

Návrh opatření směřujících k předcházení vzniku a minimalizaci odpadů v průběhu konání konference v souladu s ust. 

I. 2) a) Smlouvy.

Veškeré občerstvení v rámci coffee breaků a rautů je podáváno bez jakýchkoliv obalů.  

Nádobí, příbory a jiné vybavení je omyvatelné, tedy znovu použitelné a udržitelné. 

K dispozici jsou v hotelu látkové ubrousky, které je možné prát a znovu používat. Případná alternativa jsou ekologické 
ubrousky z lehce rozložitelného materiálu. 

Při výběru kupovaných produktů je kladen důraz na rozložitelnost materiálu, vícero použití a udržitelnost. 

Třídíme odpad. 

Porce jídla jsou uzpůsobeny tak, aby bylo předcházeno plýtvání a vyhazování surovin. 

Nápoje jsou podávány ve velkých dispenzorech, které je možné znovu používat, aby bylo předcházeno vyhazování 
lahví a jiných jednorázových nádob. Kde to není možné, lahve jsou vratné a jsou poslány k recyklaci. 

Na pokojích není jednorázová kosmetika v jednorázových plastových obalech. 

Při úklidu je používáno parních čističů s vysokými teplotami bez chemických látek. 

Návrh opatření směřujících k nákupu čerstvých, lokálních a sezónních potravin v souladu s ust. ust. I. 2) b) Smlouvy. 

Kuchyně vychází při koncipování skladby občerstvení ze sezónních čerstvých potravin, které jsou k sehnání v co 
nejbližší lokalitě, a tím se snížila uhlíková stopa při dovozu potravin z jiných zemí.  

Kuchyně klade důraz na použití čerstvých, lokálních a sezónních surovin nejen kvůli zajištění vyšší kvality surovin, ale 
také, aby podpořil lokální podniky a podnikatele, a tím přispěl ke společenské udržitelnosti města Brna, Moravy a České 
republiky.  

Suroviny, které kuchyně zejména distribuuje z nejbližšího okolí jsou sýry, víno, maso z lokálních farem, vejce a mléčné 
produkty. 

Návrh opatření směřujících k nákupu potravin pocházejících z ekologické produkce v souladu s ust. ust. I. 2) c) 

Smlouvy. 

Kuchyně Hotelu Pasage dlouhodobě upřednostňuje potraviny pocházející z ekologické produkce, např. spolupracuje 
s ekologickými bio farmami a dodavateli masa, sýrů, vína, a dalšího. 

U potravin, které se dovážejí ze zemí mimo Českou republiku dbáme na to, aby byly produkty označeny značkou 
fairtrade, popř. jinou značkou společenské odpovědnosti. 




